МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                              ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                  СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

28.02.2019г.                                                                                                          № 64
                                      с.Чилино Кожевниковского района Томской области

О передаче Думе Кожевниковского района осуществления части  полномочий Администрации Чилинского сельского поселения по контролю за исполнением бюджета поселения
                 Заслушав и обсудив обоснование Главы Чилинского сельского поселения  о передаче осуществления части полномочий от Администрации Чилинского сельского поселения Администрации Кожевниковского района, руководствуясь частью 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Чилинского сельского поселения,

                                Совет Чилинского сельского поселения решил:

1.Администрации Чилинского сельского поселения передать Думе Кожевниковского района осуществление  части  полномочий Администрации Чилинского сельского поселения по контролю за исполнением бюджета поселения, установленных п.12,ч.1 статьи 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
2.Администрации Чилинского сельского поселения заключить соглашение  с Администрацией Кожевниковского района о передаче своих полномочий согласно п.1 настоящего решения
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чилинского сельского поселения                                                     Г.В. Паршина
Председатель Совета

 Чилинского сельского поселения                                                                О.И.Смелова